YTBEPXAEHO
esngeHTom PXM

C.B. MeHpgenees

KaneHgapb maTuyei
OTKpPbITOro nepeeHcTBa r. MOCKBbI
no Xxokker cpegn CLU, CLLUOP mn CAKOLLIOP
ce3oHa 2014/2015
BTopaa rpynna (2002 r.p.)

BTopoin atan

r. MockBa



B WO DN -

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

Mpynna A

LleHTp

OpbuTa
AcTpebsl
CeBepHas 3Be3a

1T1yp (2 satan) 11 okTA6psa 2014 .

LieHTp CeBepHas 3Be3a
Opbuta AcTpeobsl
2 Typ (23Ttan) 18 okTAbpa 2014 r.
CeBepHas 3Be3fa AcTpebsl
LleHTp OpbuTa
3 Typ (2 atan) 25 okTsa6psa 2014 r.
Opbuta CeBepHasd 3Be3fa
AcTpeobsl LleHTp
4 1yp (2 atan) 1 HoAGps 2014 T.

CeBepHas 3Be3fa LieHTp
AcTpeobsl OpbuTta
5T1yp (2 atan) 8 HOAGps 2014 T.

AcTpebsl CeBepHas 3Be3a
OpbuTa LleHTp
6 Typ (2 aTtan) 15 Hos16pa 2014 T.
CeBepHasd 3Be3fa OpbuTa

LleHTp AcTpebbl
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Mpynna b

CepebpsHble aky/bl
[MVHIBUHBI
MapbnHO

CuHAaga nTmua

11yp (2 atan) 11 okTa6psa 2014 .

CepebpsHble aky/bl CuHaa nTnuya
[MUHTBUHBI MapbnHo
2 Typ (23tan) 18 oktabpa 2014 r.
CuHaa ntnuya MapburHO
CepebpsiHble aKy/bl [MUHTBUHBI
3 1yp (2 atan) 25 okTsa6ps 2014 r.
[MUHTBUHBI CuHaAa nTnuya
MapbuHo CepebpsiHble aky/bl
4 1yp (2 atan) 1 HosAGpsa 2014 T.

CunHaga nTnua CepebpsiHble aKy/bl
MapbuHo [MUHTBUHBI
51yp (2 atan) 8 HOAGps 2014 T.

MapbuHo CunHsasa nTuuya
[MUHIBUHBI CepebpsHble aky/bl
6 Typ (2 atan) 15 HosA6pA 2014 T.
CuHaa ntnua [MUHTBUHBI

CepebpsHble aky/bl MapburHO
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Mpynna B

CosBe3gue
CHeXHble 6apchbl
Bbimnen
MeTeop
1T1yp (2 satan) 11 okTA6psa 2014 .
CosBesgue MeTeop
CHeXHble 6apchbl Bbimnen
2 Typ (23Ttan) 18 okTAbpa 2014 r.
MeTeop Bbimnen
Co3Be3gue CHexHble 6apchbl
3 Typ (2 atan) 25 okTsa6psa 2014 r.
CHeXHble 6apchbl MeTeop
Bbimnen CosBe3gue
4 1yp (2 atan) 1 HoAGps 2014 T.
MeTeop Co3sBsesane
Bbimnen CHeXHble 6apchbl
5T1yp (2 atan) 8 HOAGps 2014 T.
Buimnen MeTeop
CHeXHble 6apchbl Co3Besgue
6 Typ (2 aTtan) 15 Hos16pa 2014 T.
MeTeop CHexHble 6apchbl

CosBe3gue Bbimnen



